
Mars 2003  •  Stiftelsen Tronfjell Fredsuniversitet  •  Nr. 1 Årg. 6

Tronfjellposten
Returadresse:  

Stiftelsen Tronfjell Fredsuniversitet 
Shantibu 

2560 ALVDAL 

A 

         Til: 
 

www.tronuni.org

 
            Utgiver:                      Stiftelsen Tronfjell Fredsuniversitet           Adresse:                    “Shantibu”, 2560 Alvdal 
            Redaktør:                    Bjørn Pettersen                                              Telefon + Fax:          62 48 78 56 
                                                (Stiftelsens styreformann)                            E-post:                       shanti@tronuni.org 
            Utkommer:                 Kvartalvis fire ganger i året                          Internett-sider:          www.tronuni.org 
            Utgaver:                     Norsk og engelsk                                           Postgirokonto:          0809 2227007 
            Priser:                        Støtteabonnement kr. 300,-/år                     Bankkonto:                1895.26.50935  
                                                Løssalg kr. 30,-/stk.                                                                          Sparebanken Hedmark 

Tronfjellposten  -  nyhetsbrevet for interesserte i etableringen av Tronfjell Fredsuniversitet 

Den nye logoen er vakkert og genialt utformet av 

designer Birgitte Blandhoel, Oslo, og Stiftelsen retter her-
med en stor takk til henne. Den er en forenkling av den 
gamle logoen, som i 1993 ble utformet av billedkunstner 
Glenn Pedersen, Oslo, etter ide av Bjørn Pettersen. Etter ti 
års tjeneste var det behov for å forme en ny logo med et 
enklere og tydeligere uttrykk, frigjort fra teksten rundt, og 
som kunne fungere like godt i svart-hvitt som i farger.  
 
Logoen illustrerer selve essensen til Fredsuniversitet:   

Øyet = ”sjelens speil”; viser at mennesket er satt i sentrum. 
Dua = ”fredens budbringer”; viser Fredsuniversitetets natur 
og oppgave. 
Fuglesymbolikk er universelt åndelig og gjenspeiler den 
frie ånd. Ofte gis fugler rollen som bindeledd mellom him-
mel og jord. Øyet gjenspeiler alltid essensen av mennesket, 
og dets form er vidunderlig: Den ovale formen til hele øyet 
reflekterer livets dynamiske aspekt, mens iris’ sirkelform 
reflekterer livets statiske aspekt. Sammen symboliserer de 
Livets Absolutte Sannhet. 

Nye hjemmesider på Internett 
 
Tirsdag den 18. mars ble Stiftelsens nye hjemmesider lagt 
ut på Internett. De kan ses på adressen: 

w w w . t r o n u n i . o r g  
I alt 12 sider + åpningsside og navigasjonsside er lagt ut, 
alle på engelsk. Ovenfor ses åpningsbildet på navigasjons-
siden, med Fredsuniversitetets logo på Tronfjellet i bak-
grunnen. Rundt er tolv små bilder som alle representerer de 
forskjellige sidene som er lagt ut, og ved å trykke på hver 
enkelt av dem, kommer man direkte inn på den respektive 
siden. Nedenfor åpningsbildet på navigasjonssiden er de 
samme bildene gjengitt litt større, med sidetittel og en kort 
tekst som gjengir selve essensen av all tekst på den respek-
tive siden. Sidene har følgende titler: Idea; Prospect; 
Foundation; Project; Buildings; Model; Newsletter; Dra-
wings; Site; Location; Activities og Inspirers. Så ved å se
på navigasjonssiden (Navigation Map), får man en god, 
kortfattet oversikt over alle hjemmesidene og hele freds-
universitetsprosjektet på Tronfjell. Navigasjonssiden kom-

mer man til ved å trykke ”ENTER” på åpningssiden. Alle 
sidene, inklusiv åpningssiden, har en fast venstremarg med 
logo og lenker til alle sidene, også navigasjonssiden. Ved å 
trykke på logoen øverst kommer man tilbake til åpningssi-
den. 
 
Ikke bare hjemmesidene er nye, men også logoen (se mer 
om denne på sistesiden i Tronfjellposten) og tegningene. 
Knud Larsen har omarbeidet forprosjektet av 20.02.2002 
og har lagt til farger og digitale effekter, noe som letter for-
ståelsen av tegningene betraktelig. Den nye oppgradering-
en heter nå Forprosjekt 03.03.3003. Og så har Tronfjell-
posten selv fått en ny design hvor, i likhet med logoen, alle 
tidligere rammer og bundne former er oppløst, og mer 
plass frigjort 
 
Stiftelsen vil rette en stor takk til Jarle Nordskog, Vingelen, 
for råd, teknisk oppsett og publisering av sidene. En stor 
takk også til Stein Farstad ved Manus tekstverksted og 
skrivestue, Tynset; Donna Brenden, Tolga; og Bryan To-
vey, Tyskland, for korrigering av den engelske teksten. 
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Her ses skjermbildet til fire av de til 
sammen 14 hjemmesidene på Inter-
nett, slik de kan fremstå på din PC-
skjerm. Det er sidene Project 
øverst, Activities nederst, Location 
i midten bak, og Model i midten 
foran. Sidene er laget i en oppløs-
ning på 800x600 piksler, slik at de 
skal kunne vises på de aller fleste 
skjermer uten at man trenger å 
scrolle sidelengs. Eksempelskjer-
men her er innstilt med 1280x1024 
piksler, noe som gir mer plass, og 
derfor en stor, tom høyre marg i 
dette skjermbildet. 

Her vises tre av Knud Larsens siste oppgraderinger av tegningene til Fredsuniversitetet i Forprosjekt 03.03.3003. Øverst ses 
den østlige fasaden med store utbedringer ved hovedinngangen og konferansesalen. Over ses ett sør-nord snitt med vestfløy-
en i bakgrunnen. Nedenfor ses Plan 1. etasje med utbedringer ved hovedinngang og foyer, samt nordveggen til dagligstua, 

og veksthuset og serviceinngangen i sør. Dessuten er soverommene ommøblert. 
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